
 ČVUT v Praze HODNOCENÍ VEDOUCÍHO Ústav konstruování 

 Fakulta strojní ZÁVĚREČNÉ PRÁCE a částí strojů  

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název práce:  NÁVRH POHONU BUBNOVÉ TŘÍDIČKY ZEMINY  

Autor práce: Martin URBÁNEK 

Hlediska hodnocení BP A B C D E F 

Splnění požadavků a cílů ☒☒☒☒ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ 
Odborná úroveň práce ☒☒☒☒ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ 
Možnosti aplikace ☒☒☒☒ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ 
Využití znalostí získané studiem ☒☒☒☒ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ 
Iniciativa při řešení problémů ☒☒☒☒ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ 
Plánovitost při zpracování ☒☒☒☒ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ 
Samostatnost při zpracování BP ☒☒☒☒ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ 
Uspořádání a úprava BP ☒☒☒☒ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ ☐☐☐☐ 

Slovní hodnocení práce: 

Student Martin URBÁNEK vypracoval bakalářskou práci na téma „NÁVRH POHONU 

BUBNOVÉ TŘÍDIČKY ZEMINY“. V závěrečné práci je mimo jiné proveden i koncepční návrh 

samotné třídičky s vyřešením uzlu připojení pohonu k této třídičce.  

 

Po odborné stránce je práce na velmi dobré úrovni a je z ní zjevné, že student se v řešené 

problematice dokáže snadno orientovat a také že aktivně využíval znalostí, které nabyl 

v průběhu předchozího studia. Jednotlivé kapitoly práce na sebe logicky navazují a jejich 

obsah je vhodně strukturovaný a srozumitelný.    

 

Jsem také velmi spokojen s iniciativou a vlastní aktivitou studenta v průběhu tvorby 

závěrečné práce. Na konzultace, které probíhaly nad řešeným tématem, byl student vždy 

pečlivě připraven. Student je z tohoto pohledu rozhodně velice dobře připraven na 

jakoukoliv samostatnou tvůrčí práci.   

 

Formální i obsahové náležitosti vypracované závěrečné práce jsou splněny a stanovené 

cíle práce byly dosaženy. 

 

 

 

Doporučení práce k obhajobě:  ANO  

Navrhovaná výsledná klasifikace BP:  A – Výborně  

 
 
V Praze, dne 30.5.2017 ....................................... 

Ing. Roman UHLÍŘ, Ph.D. 
vedoucí závěrečné práce 

 
 


